
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

 “PORTI  DETAR”  SH.A. 

SARANDË 

Nr. 285/3.Prot.                                                                                        25.10.2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  ”Porti Detar” SH.A Sarande   

Adresa  Rruga “Mitat Hoxha”, Lagja Nr.4 Sarande  

Tel/Faks  Tel/Fax 085 22 55 42, 4475 

 E-mail  info@porti-sarande.al  

Ueb-faqe  www.porti-sarande.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar-mallra(elektronik).  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-09247-10-22-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  

"Veshmbathje per personelin, viti 2021.” 

 

5. Fondi limit: 1100 000(një milion e njëqind mijë) lekë, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

15(pesëmbëdhjetë) ditë, nga lidhja e kontrates.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

dt.10 .11.2021; Ora: 10:00. 

www.app.gov.al  

 

Titullari i Autoritetit Kontrator 

Drejtori 

Alket Qëndro 

 


